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Senor
JUEZ CINCUENTA (50) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. 
E. S. D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO DE OCCIDENTE S.A. contra DO 
MARQUETING S.A.S Y JULIO GERMAN RUGE GOMEZ.

Radicado: 2017-00056-00

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

EDUARDO GARCIA CHACON, mayor de edad, identificado con la cedula de 
ciudadam'a numero 79.781.349 de Bogota D.C y portador de la Tarjeta Profesional 102.688 
del Consejo superior de la Judicatura, obrando en calidad de procurador judicial del 
extremo ACTOR dentro del expediente de la referencia, de forma respetuosa y comedida 
concurro ante esta Sede Judicial a efcctos de allegar LIQUIDACION DE CREDITO del 
presente asunto.

Del seiror Juez.

EDUARDO GARCIA CHACON
C.C. 79.781.349 de Bogota, D.C
T.P. 102.688 del Consejo superior de la Judicatura
eduardo.garcia.abogados@ hotmail.com



LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
DO MARQUET1NG S.A.S. 830017276

* RESUMtN LIQUIDACION RECONOCIDO EN MANDAIVIIENTO DE PAGO
5/07/2023FECHA ELABORACION $CAPITAL 25.251.888,00
29/08/2016FECHA INIGO MORA $INTERESES DE MORA
5/07/2023FECHA CORTE $INTERESES CORRIENTES

DIAS LIQUIDADOS 2.502 GASTOS
$TOTAL RECONOCIDO 25.251.888,00 $TOTAL 25.251.888,00
$ (12.290.894,00)ABONO CAPITAL
$INTERESES DE MORA 28.790.621,00
$TOTAL 41.751.615,00
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FECHA 
INICIO 1 i

TASA MORA
ABONO CAPITAL

• ' ■ " > V”'
SALDO CAPITALDIAS INTERESES MORAFECHA FIN INTERESES CORRIENTES GASTOJEA '■v ’’

s $ s25.251.888,00 $ $ 25.251.888,00 Reconocido en mandamiento de pago
S31/08/2016 31,73% $29/08/2016 3 25.251.888,00 58.014,00 $ 25.309.902,00
$ $ $30/09/2016 31,73%1/09/2016 30 25.251.888,00 580.140,00 $ 25.890.042,00
$ $ $31/10/2016 32,71%1/10/2016 31 25.251.888,00 615.598,00 $ 26.505.640,00
$ $ $30/11/20161/11/2016 30 32,71% 25.251.888,00 595.740,00 $ 27.101.380,00
$ $31/12/2016 32,71% $1/12/2016 31 25.251.888,00 615.598,00 $ 27.716.978,00
$ $ $31/01/20171/01/2017 33,23% 25.251.888,0031 624.123,00 $ 28.341.101,00
$ $28/02/2017 $1/02/2017 33,23% 25.251.888,0028 563.724,00 $ 28.904.825,00
$ $31/03/2017 $1/03/2017 33,23%31 25.251.888,00 624.123,00 $ 29.528.948,00

$$ $30/04/2017 33,23%1/04/2017 30 25.251.888,00 603.990,00 5 30.132.938,00
$ $31/05/2017 $1/05/2017 33,23%31 25.251.888,00 624.123,00 $ 30.757.061,00
$ $30/06/2017 33,23%1/06/2017 30 25.251.888,00 603.990,00 $ 31.361.051,00
$ $1/07/2017 31/07/2017 32,70% $31 25.251.888,00 615.443,00 $ 31.976 494,00
$ $ $31/08/20171/08/2017 32,70% 25.251.888,0031 615.443,00 $ 32.591.937,00
$ $ $30/09/2017 31,95%1/09/2017 30 25.251.888,00 583.650,00 $ 33.175.587,00
$ $ $31/10/2017 31,73%1/10/2017 31 25.251.888,00 599.478,00 $ 33.775.065,00
$ $ $30/11/2017 31,44%1/11/2017 30 25.251.888,00 575.490,00 $ 34.350.555,00
$ $27/12/2017 $1/12/2017 31,16% 12.290.894,0027 12.960.994,00 481.639,94 $ 22.541.300,94
$ $ $31/12/201728/12/2017 4 31,16% 12.960.994,00 71,354,06 $ 22.612.655,00
$ $ $31/01/20181/01/2018 30,77% 12.960.994,0031 299.522,00 $ 22.912.177,00
$ $28/02/2018 $1/02/2018 31,25%28 12.960.994,00 274.232,00 $ 23.186.409,00

$1 $31/03/2018 30,75%1/03/2018 31 12.960.994,00 299.367,00 $ 23.485.776,00
$$ $30/04/2018 30,45%1/04/2018 30 12.960.994,00 287.220,00 $ 23.772.996,00

31/05/2018 30,45%1/05/2018 31 12.960.994,00 296.794,00 24.069.790,00
$ $30/06/2018 $1/06/2018 30,15%30 12.960.994,00 284,730,00 $ 24.354.520,00

31/07/20181/07/2018 29,78%31 12.960.994,00 291.028,00 S 24.645.548,00
$ $ $31/08/2018 29,64%1/08/2018 31 12.960.994,00 289.819,00 $ 24.935.367,00
$ $ $30/09/2018 29,45%1/09/2018 30 12.960.994,00 278.910,00 $ 25.214.277,00

$31/10/20181/10/2018 29,18% 12.960.994,0031 285.851,00 $ 25.500.128,00
$ $30/11/20181/11/2018 28,97%30 12.960.994,00 274.890,00 $ 25.775.018,00
$ $31/12/2018 $28,83%1/12/2018 31 12.960.994,00 282.844,00 $ 26.057.862,00
$ $ $1/01/2019 31/01/2019 28,47%31 12.960.994,00 279.713,00 $ 26.337.575,00
$ $28/02/2019 $1/02/2019 29,28%28 12.960.994,00 258.972,00 $ 26.596.547,00
$ $ $31/03/2019 28,79%1/03/2019 31 12.960.994,00 282.472,00 $ 26.879.019,00
$ $30/04/2019 $1/04/2019 28,79% 12.960.994,0030 273.360,00 $ 27.152.379,00
$ $31/05/2019 $1/05/2019 28,79% 12.960.994,0031 282.472,00 $ 27.434.851,00
$ $30/06/2019 28,79% S1/06/2019 30 12.960.994,00 273.360,00 $. 27.708.211,00
$ $ $31/07/2019 28,79%1/07/2019 31 12.960.994,00 282.472,00 $ 27.990.683,00
$ $ $1/08/2019 31/08/2019 28,79%31 12.960.994,00 282.472,00 $ 28.273.155,00
$ $ $30/09/2019 28,79%1/09/2019 30 12.960.994,00 273.360,00 $ 28.546.515,00
$ $31/10/2019 $1/10/2019 28,46%31 12.960.994,00 279.620,00 $ 28.826.135,00
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

830017276DO MARQUETiNG S.A.S.

_______________ RfSUMEN ItQIHPAClOW - ________

$5/Q7/2023 25.251.888,00FECHA ELABORACION CAPITAL

$29/08/2016FECHA INICIO MORA INTERESES DE MORA

$5/07/2023FECHA CORTE INTERESES CORRIENTES
DIAS UQUIDADOS 2.502 GASTOS

$$TOTAL RECONOCIDO 
ABONO CAPITAL

25.251.888,00
(12.290.894,00)

TOTAL 25.251.888,00
$
$ 28.790.621,00INTERESES DE MORA

$TOTAL 41.751.615,00

—..........................................■-.....................—................... k" /. ..GASTOS. 'nim.-':' M, n ’ '* ..... ODSERVACiON- SI,
s$ $1/11/2019 30/11/2019

1/12/2019 31/12/2019
28,55% 271.350,00 29.097.485,0030 12.960.994,00

$$ $ $ 29.376.330,0028,37% 12.960.994,00 278.845,0031
$ $$ $1/01/2020 31/01/2020 277.016,00 29.653.346,0031 28,16% 12.960.994,00

$$ $ $1/02/2020 29/02/2020 262.624,00 29.915.970,0029 28,59% 12.960.994,00
$ $$ $31/03/2020 30.195.342,001/03/2020 28,43% 12.960.994,00 279.372,0031

$$ $ $ 30.467.402,001/04/2020 30/04/2020 12.960.994.00 267.060,0030 28,04%
$ 1 $ $ 30.7.31.792,001/05/2020 31/05/2020 269.390,0031 77,29% 12.960.994,00
$ L $ $ 30.991.562,001/06/2020 30/06/2020 27,18% 259.770,00

268.429,00
30 12.960.994,00

$$ $ $1/07/2020 31/07/2020 31.259.991,0031 27,18% 12.960.994,00
$$ S $31/08/2020 31.530.714,001/08/2020 27,44% 12.960.994,00 270.723,0031

$ $ $ $30/09/2020 31.793.454,001/09/2020 27,53% 12-960.994,00 262.740,0030

$$ $ $31/10/2020 268.088,00 32.061.542,001/10/2020 31 27,14% 12.960.994,00
$$ $ $1/11/2020 30/11/2020 256.200,00 32.317.742,0030 26,76% 12.960.994,00
$$ $ $ 32.577.460,001/12/2020 31/12/2020 259.718,0031 26,19% 12.960.994,00

$ $$ $31/01/2021 32 835.318,001/01/2021 31 25,98% 12.960.994,00 257 858,00
$$ $ $1/02/2021 28/02/2021 33.070.854,0026,31% 12.960.994,00 235.536,0028

$$ $ $31/03/2021 33.329.952,001/03/2021 26,12% 259.098,0031 12.960.994,00
$$ $ $3 30/04/2021 33.579.402,0025,97% 12.960.994,00 249.450,0030

$$ $ $ 33.835.927,001/05/2021 31/05/2021 256.525,0031 25,83% 12.960.994,00
$$ $ $1/06/2021 30/06/2021 34.084.087,0030 25,82% 12.960.994,00 248.160,00
$$ $ 34.340.085,001/07/2021 31/07/2021 25,77% 255.998,0031 12.960.994,00
$$ $ $ 34.596.858,001/08/2021 31/08/2021 25,86% 256.773,0031 12.960.994,00

$ $$ $1/09/2021 30/09/2021 247.890,00 34.844.748,0030 25,79% 12.960.994,00
$ $$ $31/10/2021 35.099.413,001/10/2021 25,62% 12.960.994,00 254.665,0031

$$ $ $ 35.348.353,0030/11/2021 248.940,001/11/2021 25,91% 12.960.994,0030

$$ $ $ 35.608.071,001/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 12.960.994,00 259.718,00
$$ $ $31/01/2022 35.870.424,001/01/2022 31 26,49% 12.960.994,00 262.353,00

$$ $ $ 36.115.032,001/02/2022 28/02/2022 244,608,0028 27,45% 12.960.994,00
$$ $ $ 36.388.111,001/03/2022 31/03/2022 27,71% 273.079,0031 12.960.994,00
$$ $ $ 36.659.731,001/04/2022 30/04/2022 28,58% 271.620,0030 12.960.994,00
$$ $ $ 36.948.961,001/05/2022 31/05/2022 29,57% 12.960.994,00 289.230,0031
$$ $ $ 37.237.411,001/06/2022 30/06/2022 288.450,0030 30,60% 12.960.994,00
$$ $ $ 37.546.729,001/07/2022 31/07/2022 309.318,0031,92% 12.960.994,0031
$$ $ $ 37.867.827,001/08/2022 31/08/2022 33,32% 12.960.994,00 321.098,0031
$$ $ $ 38.194.107,001/09/2022 30/09/2022 326.280,0030 35,25% 12.960.994,00
$$ $$ 38.544.965,001/10/2022 31/10/2022 36,92% 350.858,0031 12.960.994,00

$ $$ $30/11/2022 38.898.245,001/11/2022 38,67% 12.960.994,00 353.280,0030

$$$ $ 39.249.351,001/12/2022 31/12/2022 351.106,0031 36,95% 12.960.994,00
$$ $$ 39.650.770,001/01/2023 31/01/2023 401.419,0031 43,26% 12.960.994,00
$$ $ $ 40.027.398,001/02/2023 28/02/2023 376.628,0045,27% 12.960.994,0028

$$ $$ 40.451.974,001/03/2023 31/03/2023 424,576,0031 46,26% 12.960.994,00
$$$ $ 40.868.974,001/04/2023 30/04/2023 417.000,0047,09% 12.960.994,0030
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
DO MARQUETING S.A.S. 830017276  
BESUMEN LIQUIDACION RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

5/07/2023 $FECHA ELABORACION CAPITAL 25.251.838,00
29/08/2016 $FECHA INIGO MORA INTERESES DE MORA
5/07/2023 $INTERESES CORRIENTESFECHA CORTE

DIAS LIQUIDADOS 2.502 GASTOS
$ :TOTAL RECONOCIDO 25.251.888,00 TOTAL 25.251.888,00
$ (12.290.894,00)ABONO CAPITAL
$INTERESES DE MORA 28.790.621,00
$TOTAL 41.751.615,00

■ •

SAIDO
TASA MORAFECHA

1NICIO
FECHA FIN DIAS __EA

$ $ $1/05/2023 31/05/2023 31 45,41% 12.960.994,00 418.066,00 41.28/.040,00
$ $ $1/06/2023 30/06/2023 44,64% 12.960.994,00 398.850,00 $30 41.685.890,00
$ $ $5/07/20231/07/2023 44,04% 12.960.994,00 65.725,00 $5 41.751.615,00

$$ $ $ $ 41.751.615,00TOTAL LIQUIDACION 12.960.994,00 28.790.621,00

P. 3de3 Impreso: 5/07/202310:10 a. m.
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Rv: Proceso Ejecutivo de BANCO DE OCC1DENTE S.A. contra DO MARQUETING S.A.S Y 
JULIO GERMAN RUGE GOMEZ Radicado: 2017-00056-00 (APORTA LIQUIDACION DE 
CREDITO)

Juzgado 50 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
tun 10/07/2.023 11:11

Paralaura Daniela Algarra Daza <lalgarrad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

| 1 archives adjuntos (630 KB)

APORTO LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2017-00056-00.pdf;

Juzgado 50 Civil Municipal de Bogota D.C.

Rum* luteal
CoflMtjo Superior si* la Judimura 
R«*pubiitii ile CatenvbU

cmpISObtCitcendoi.rainahidicialgov.co 
V 2846957
A Carrera 10 No. 14 - 33 piso 28 - Bogota D.C.

Aviso de Confidencialidad: Este correo electronico contiene informacion de la Rama Judicial de 
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibio por error comuniquelo de inmediato, 
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el 
destinatario, no podra usar su contenido, de hacerlo podria tener consecuencias legales como las 
contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le 
corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje, sus documentos y/o 
archives adjuntos, a no ser que exista una autorizacidn explicita. Antes de imprimir este correo, 
considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.

De: Eduardo Garcia <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>
Enviado: lunes, 10 de julio de 2023 8:55
Para: Juzgado 50 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Proceso Ejecutivo de BANCO DE OCCIDENTE S.A. contra DO MARQUETING S.A.S Y JULIO GERMAN RUGE 
GOMEZ Radicado: 2017-00056-00 (APORTA LIQUIDACION DE CREDITO)

Sehor Juez de Conocimiento:

Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electronico.

Cordialmente.

mailto:cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:lalgarrad@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:eduardo.garcia.abogados@hotmail.com
mailto:cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
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EDUARDO GARCIA CHACON 
C.C. 79.781.349 de Bogota 
T.P. 102.688 del C.S.J.

JUZGADO 50 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C
Bogota, D.C, hoy | / ________
P?proceso en trasiwMs dP/pl _ ;
po.‘ ei tenmnp iegal y sa desfi^a el 
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